



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü

BAKAN YARDIMCISI - SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
27/03/2020 21:46 - 67523305 - 719 - 76601



00115702811

Sayı : 75730711
Konu : Covid-19 Kapsamında Yapılacak
İş ve İşlemler

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği gibi ilk olarak Çin Halk Cumhuriyeti'nde ortaya çıkan ve çeşitli ülkelerden bildiri yapılan yeni bir alt tipe bağlı Koronavirüs hastalığı (Covid-19) tüm dünya için halk sağlığı tehdidi oluşturmakta ve Bakanlığımız tarafından yakından takip edilmektedir. Bulaşıcılık durumu oldukça yüksek olan Covid-19 hastalığına ait salgın durumu nedeniyle Bakanlığımız da bu süreçte tüm vatandaşlarımızı korumaya yönelik gerekli tedbirleri almış ve almaya da devam etmektedir.

Bakanlığımızca Covid-19 kapsamındaki yürütülen süreçte sağlık planlamasının etkin, kesintisiz ve sağlıklı bir şekilde sürdürülebilirliğinin sağlanabilmesi, malzeme, personel ve ilaç ihtiyaçlarının anlık durum tespitlerinin yapılabilmesi için, kamu, özel ve üniversite sağlık kuruluşlarında oluşan verilerin, Bakanlığımızın merkezi veri kayıt sistemi olan e-Nabız'a gönderimi büyük önem arz etmektedir.

Bu kapsamda;

- Sağlık kuruluşlarında oluşturulan tüm sağlık verilerinin en geç 30 dakika içerisinde e-Nabız Sistemine gönderilmesi,
- Yoğun bakım formlarının anlık doldurularak yoğun bakım izlemlerinin e-Nabız Sistemine öncelikli olarak gönderilmesi,
- Özellikle 901 numaralı "Yatak Bilgisi Kayıt" paketinde yer alan yoğun bakım yatak sayıları, vantilatör sayılarının en geç on dakikalık aralıklarla gönderiminin sağlanması,
- Verilerin e-Nabız Sistemine gönderilip gönderilmediğine ilişkin en fazla birer saatlik dilimler arasında SBYS yazılımları aracılığıyla kontrolünün yapılmasının sağlanması,
- Anılan konularla ilgili herhangi bir aksaklığın tespiti halinde aksaklıkların ivedilikle giderilmesi gerekmektedir.

Veriler Sağlıkta İstatistik ve Nedensel Analizler (SİNA) platformunda anlık olarak yayımlanacak olup Bakanlık ve il yöneticileri tarafından sağlık kuruluşlarının fiili durumları kontrol edilecek aksaklık görülmesi durumunda bizzat il yöneticileri tarafından verilerin gönderilmesine ilişkin gerekli tedbirler ivedilikle alınacaktır.

Yukarıda belirtilen konular yüksek derecede önem arz etmekte olup gerekli hassasiyetin gösterilmesi hususunda gereğini bilgilerinize önemle rica ederim.

Dr. Şuayip BİRİNCİ
Bakan a.
Bakan Yardımcısı



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü

Dağıtım:

Gereği:

81 İl Valiliğine (İl Sağlık Müdürlüğü)
KTS'de Kayıtlı Yazılım Üreticilerine

Bilgi:

Halk Sağlığı Genel Müdürlüğüne
Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğüne
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğüne